Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 30 de dezembro de 2019 Ano IX - Edição nº 01212 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1317399E11B82DF5BA3FF4DA78225F3

segunda-feira, 30 de dezembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 409/2018.

5º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº PP001/2017.
6º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº PP006/2017.
3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 410/2018.
4º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº PP005/2017.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1317399E11B82DF5BA3FF4DA78225F3

segunda-feira, 30 de dezembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

3º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 409/2018 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: RJV EMPREENDIMENTOS E
ENGENHARIA LTDA ME - OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de
serviços em mais 180 dias, contados a partir da assinatura do presente Aditivo; Data
Assinatura. 12/12/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

5º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº PP001/2017 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: A.S. VIANA COSTA DANTAS LTDA
- OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços até 31/12/20; Data
Assinatura. 17/12/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

6º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº PP006/2017 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: CEDRO DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA - OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços até
31/12/20; Data Assinatura. 17/12/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

3º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 410/2018 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: GFC CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS LTDA – ME - OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação
de serviços em mais 180 dias, contados a partir da data de assinatura do Aditivo; Data
Assinatura. 17/12/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

4º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº PP005/2017 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA - EMPRESA CONTRATADA: DV SERTÃO TRANSPORTES LTDA
EPP - OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de serviços até 31/12/20; Data
Assinatura. 23/12/19 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1317399E11B82DF5BA3FF4DA78225F3

		2019-12-30T11:31:58-0300